

**مدودف: نمایش شرم‌آور المپیک را دنبال نکنید**

دیمیتری مدودف که در پاسخ به سوال خبرنگاری تاس، این مطلب را نوشته بود، افزوده است: فرانسه تحت رهبری مکرون تا حد یک انسان فاسد تنزل یافته است و زیر هیاهوی جمعیتی دیوانه و بی‌خدا چهره می‌سازد.



به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، دیمیتری مدودف که در پاسخ به سوال خبرنگاری تاس، این مطلب را نوشته بود، افزوده است: فرانسه تحت رهبری مکرون تا حد یک انسان فاسد تنزل یافته است و زیر هیاهوی جمعیتی دیوانه و بی‌خدا چهره می‌سازد. چنین شرم‌آور!

رئیس حزب روسیه متحد ادامه داد: المپیک سوچی یا مسابقات جام جهانی فوتبال را که در کشور ما برگزار شد به یاد بیاورید و با آن مقایسه کنید. پس، اکنون تلویزیون خود را خاموش کنید و نمایش شرم‌آور المپیک را در اینترنت نیز دنبال نکنید!

به گزارش منابع خبری، در مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در ۲۶ ژوئیه (۵ مرداد)، گروهی با اجرایی تمسخرآمیز تابلوی «شام آخر» لئوناردو داوینچی را به نمایش درآوردند. بخش‌هایی از این نمایش در شبکه‌های اجتماعی به طور گسترده پخش و با انتقادات بسیاری رو به رو شده است.

کشورهای مختلفی همچون روسیه و مجارستان از مراسم افتتاحیه و نمایش‌های آن انتقاد کردند. ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان معتقد است این افتتاحیه نشان‌دهنده غلبه با فقدان فرهنگ و اخلاق رو به رو شده است.

دیمیتری پسکوف، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه نیز اعلام کرد در این مراسم لحظه‌های بسیار «مشمز کننده‌ای» وجود دارد و از اینکه کمیته بین‌المللی المپیک با آنها موافقت کرده ابراز ناامیدی و نارضایتی کرد.

پیش از این اسقف‌های فرانسه نیز در بیانیه‌ای اعلام کردند: متأسفانه، مراسم افتتاحیه صحنه‌هایی داشت که مسیحیت را به سخره می‌گرفت. ما از نمایندگان ادیان دیگر که با ما ابراز همبستگی کردند، تشکر می‌کنیم. همه افکار ما اکنون با مسیحیان سراسر جهان است که از تحریک آمیز بودن برخی از صحنه‌ها آزرده خاطر شدند.

در پی تمسخر مسیحیان در مراسم افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس، «سهاک ماشالیان» اسقف اعظم ارمنی نیز خواستار تحریم این بازی‌ها شد. این اسقف مسیحی که در جریان یک مراسم دعا و نیایش سخن می‌گفت، خطاب به جامعه مسیحیان این پرسش را مطرح کرد: هنگامی که در مقابل شما مسیح (ع) مورد تمسخر قرار می‌گیرد، طرفدار چه کسی هستید؟

وی افزود: من به طور شخصی بازی‌های المپیک را اصلاً تماشا نمی‌کنم و حتی اگر ورزشکاران ارمنستان مدال طلا کسب کنند نباید اظهار خوشحالی کنیم.

این اسقف اعظم ضمن محکوم کردن تمسخر مسیح (ع) و مسیحیان اعلام کرد المپیک دیگر نمادی از صلح نیست و رویکرد این مسابقات ضد مسیح و مسیحیت است، اما جامعه مسیحیت در مقابل این بی‌احترامی‌ها و اهانت سکوت کرده است.

سهاک ماشالیان همگان را به خداوند یکتا قسم داد و درخواست کرد تا پیروان مسیح سکوت خود را بشکنند و اعتراض خود را نشان دهند. وی افزود: من اعتراض را به کمیته اجرای بازی‌های المپیک ارسال خواهم کرد.